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rolstoelwip

6.75010
Origineel Richter

Bestelnummer
6.75010, rolstoelwip zonder leuning

Beschrijving
Rolstoelwip bestaande uit een brug-    
vormige constructie. De stevige vloer-
plaat met twee beweeglijke oprijvlakken is      
gemonteerd op onderhoudsvrije draaila-
gers. Door gewichtsverplaatsing of door 
op- en afrijden wordt de wip in beweging 
gezet.

Gebruiksmogelijkheden
-	 Personen met of zonder rolstoel
-	 Openbare speelpleinen
	 ziekenhuizen
	 scholen
	 instellingen voor gehandicapten
-	 Evenwichtsspelen, wippen

Leveringsomvang
compleet gemonteerd
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Speelwaarde
De speelwaarde van het toestel ligt in de 
gezamenlijke actie, in de charme van het 
samenspel en in de uitdaging om afspra-
ken te maken. Op de rolstoelwip kunnen 
personen met of zonder rolstoel, grote en 
kleine, zware en lichte personen en jong 
en oud met elkaar spelen. Tijdens het spel 
heeft men het gevoel dat een gedeelte 
van de weg of de vloer in beweging wordt 
gebracht. Het toestel is een onderdeel van 
de omgeving en geeft niet de specifieke 
indruk een speeltoestel te zijn.

Technische gegevens
-	 Afmetingen:
	 lengte 	 6,00 m
	 binnenbreedte 	 0,90 m
	 buitenbreedte 	 1,30 m
	 hoogte 	 0,50 m
-	 Gewicht: 	 ca. 660 kg
-	 Toestel van niet geïmpregneerd berg-

lariks; bezaagd hout geschaafd en hart-
vrij. 

	 Wipplaat van watervast verlijmde multi-
plexplaat 27 mm met antisliplaag. 

	 Onderhoudsvrije draailagers. 
	 Oprijvlakken glijdend op kunststof-      

lagers. 	
-	 Obstakelvrije valruimte:	 zie schets
-	 Funderingen:	 niet vereist

Veiligheid
-	 Speeltoestel gecertificeerd op basis van 

de EN 1176 norm
-	 Valhoogte: 	 < 60 cm
-	 Onderhoud:
	 toestelgebonden onderhoud minimaal 

tweemaal per seizoen; controle naar-
gelang belasting
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rolstoelwip

1 : 100

45

900

600

43
0

13
0

90

10
5

45

50

3 33


